
Zarządzenie Nr 89/2020
Wójta Gminy Kołaczkowo

z dnia 30.03.2020 roku

w sprawie ustalenia godzin pracy dla pracowników Urzędu Gminy w Kołaczkowie 

Na podstawie  § 1 rozporządzenia  Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 2020r. w sprawie ogłoszenia

na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii (Dz. U. z 2020r. poz. 491 ze zm.) oraz art 94

pkt.4  kodeksu pracy (Dz.U. z 2019r. poz 1040 ze zm.) oraz Regulaminu organizacyjnego Urzędu

Gminy w Kołaczkowie  zarządza się co następuje:

§ 1

Z uwagi  na  wprowadzenie  stanu epidemii  i  istniejące  zagrożenie  zachorowania  wprowadza się

skrócony czas  pracy pracowników Urzędu Gminy i  ustanawia się  od dnia 31 marca 2020r.  do

odwołania godziny pracy Urzędu Gminy w Kołaczkowie :

 od poniedziałku do piątku 8:00-14:00  

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


